电气放大器模块
类型 VT-MSPA1-5...
组件系列 1X
RC 30222/07.12
替代对象：01.09
目录
内容 页码
特点 1

UE
2/6 Bosch Rexroth AG   Hydraulics VT-MSPA1-5...   RC 30222/07.12
订货代码
面板
首选类型
放大器类型 物料号 用于不带电气反馈的直动式比例阀
VT-MSPA1-525-10/V0 0811405127 DBETX-1X...-25...
DBE6X-1X...-25...
（3）2FREX...-1X...-25...
VT-MSPA1-508-10/V0 0811405126 DBETX-1X...-8...
DRE10Z-1X...-8...
DRE6X-1X...-8...
DBE6X-1X...-8...
DBE10Z-1X...-8...
液压组件：
用于不带电气反馈的阀 = S
阀类型：
比例阀 = P
控制
模拟 = A
输出级：
1 个输出级 = 1
客户定制型号
V0 = 标准样本型号
1X = 组件系列 10 至 19
（10 至 19：技术数据和插脚分配不变）
以下类型的序列号：
508 = 0.8 A 线圈
525 = 2.5 A 线圈
LED
LED
LED
颤振电流振幅
斜坡"关"
VT M S P A 1 1X V0
10 mA
Supply 24 V= nom.
SupplyPotm.
Ramp–off–
Ramp–off–
0,3...
21...40 V=
21...28 V= eff.
0 V
21 V
24 V=
+UB
+10 V
+10 V
0V0V
108     97531 642
1
2
UE
Imax
Ramp
gain
zero
Diff.
ampl.
0,05...5 sec.
DC
DC
24 V= nom.
UB ON
 <
6 V
 <
Ω